
UCHWAŁA NR 64/18 
 

Rady Osiedla Warszewo 
z dnia 05 lipca 2018r. 

 
 
w sprawie wydania opinii nt. wydzierżawienia na rzecz Stowarzyszenia Tenisowy Szczecin – 
Tenisowa Asy działki nr 65/2 obręb 3078 położonej przy ul. Duńskiej w Szczecinie. 
 
 Na podstawie § 7 pkt 6 ppkt d Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Uchwała Nr 

XLIV/1305/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo 

(D.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3915, poz. 3916 z 2014 r.), Rada Osiedla Warszewo uchwala, co 
następuje : 
 
§ 1. Rada Osiedla Warszewo wyraża pozytywną opinię ws. możliwości wydzierżawienia na 
rzecz Stowarzyszenia Tenisowy Szczecin – Tenisowe Asy działki nr 65/2 obręb 3078 
zlokalizowanej przy ul. Duńskiej w Szczecinie. 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
         ………………….……………. 
  Przewodniczący Rady  
   Osiedla 
 

 
 

UZASADNIENIE 
Rada Warszewo przychyla się do propozycji Stowarzyszenia Tenisowy Szczecin budowy 
na wskazanej działce kompleksu tenisowego z kortami krytymi, odkrytymi oraz placem 
zabaw. Popieramy deklarowaną przez inwestora chęć pozostawienia części istniejącego 
stanu drzew jako strefy ochronnej pomiędzy istniejącymi budynkami a planowanymi 
kortami krytymi. Całość kosztów inwestycji leży po stronie Stowarzyszenia. 
 


